

گزینه بلغاری والیبال حذف شد



المپیک است، گفت: این مربی بلغاری نیز نگران بود که با والیبال ایران نتواند به این اهداف دست یابد و به همین دلیل مسئولیت را نپذیرفت. داوورزی در تشریح بیشتر دلایل مخالفت استویچف برای پذیرش اهداف تیم ملی والیبال ایران گفت: این مربی سوا تأکید داشت که مسئولیت را نمی‌پذیرم و روی مسکو می‌روم».

رئیس فدراسیون والیبال تصریح کرد: استویچف حدود یک ماه روی والیبال ایران بررسی داشت و در نهایت به این اعتقاد نرسید که با توجه به شرایط موجود با تیم ملی والیبال ایران نمی‌تواند در رقابت‌های پیش‌رو بر روی مسکو روبرو به همین دلیل مسئولیت این تیم را نپذیرفت، وی با یادآوری اهداف والیبال ایران در چهار ساله آینده که قرار گرفتن در جمع چهار تیم برتر جهان و

یک ایرانی دیگر در اتحادیه جهانی کشتی

حیدری رئیس کمیته پهلوانی شد

هیأت‌رئیس اتحادیه جهانی کشتی، علیرضا حیدری را به عنوان رئیس کمیته کشتی پهلوانی این اتحادیه انتخاب کرد. به گزارش مهر، با طرح موضوع فعالیت‌های فدراسیون جهانی کشتی پهلوانی در نشست هیأت‌رئیس اتحادیه جهانی کشتی از سوی نمایندگان این اعضای هیأت‌رئیس با اکثریت آرا کشتی پهلوانی را به عنوان یکی از کمیته‌های مستقل تحت پوشش اتحادیه پذیرفتند. بر این اساس به دلیل گستردگی فعالیت‌های بین‌المللی کشتی پهلوانی در سه سال گذشته، این رشته که پیش از این یکی از انواع کشتی‌های سنتی زیر نظر کمیته کشتی‌های کمر بند در اتحادیه جهانی محسوب می‌شد، به عنوان یکی از کشتی‌های مستقل پذیرفته شد. در این راستا جلسهای در مقر کمیسیون کشتی‌های تحت پوشش اتحادیه در استانبول ترکیه برگزار و کمیته کشتی‌های پهلوانی رسماً آغاز به کار کرد. همچنین علیرضا حیدری، رئیس فدراسیون جهانی کشتی پهلوانی که از سوی ایران به عنوان کاندیدای عضویت در کمیسیون کشتی‌های تحت پوشش اتحادیه جهانی کشتی معرفی شده بود، بعنوان رئیس کمیته کشتی پهلوانی اتحادیه به عضویت کمیسیون مذکور درآمد. در این کمیسیون روسای کمیته‌ها و فدراسیون‌های جهانی پهلوانی، کمر بند، گراپلینگ و بانکریشن عضویت دارند.

ولاسکو روش آموزشی خوبی دارند، اما ما با توجه به شرایط تیم ملی والیبال ایران روش من متفاوت است و برای مسکو می‌جنگم. وی درباره برنامه‌های فدراسیون والیبال برای انتخاب سرمربی تیم ملی خاطر نشان کرد: پس از این که هیأت‌رئیس فدراسیون والیبال مقرر کرد که سرمربی جدید

برای تیم ملی جذب کنیم، هشت گزینه مدنظر داشتیم که سه گزینه (برناردو زرنده، هیو مک کاجن، گلن هوگ) خودشان به نوعی برای آمدن به ایران مشکل کاری یا خانوادگی داشتند. رئیس فدراسیون والیبال اضافه کرد: مدار سلومندرز نیز با تیم باشگاهی سادا کروزیرو تا سال ۲۰۱۹ قرار داد

داشت و در شرایطش ادامه فعالیت در این باشگاه بود که با شرایط فدراسیون والیبال مغایر بود. با آناستازی، دی جورجی و استویچف نیز به توافق نرسیدیم و تنها گزینه باقی‌مانده از این هشت نفر، بروتوست. داوورزی تأکید کرد: امروز از سه گزینه دیگر از جمله مانوئرو پروتو برنامه خواستیم تا پس از بررسی برنامه‌ها در مورد آنان تصمیم گیری کنیم. چون قبلا از پروتو نام برده شده اعلام کردیم اما نام دو گزینه دیگر وقتی برنامه‌های‌شان را دریافت کردیم، اعلام خواهیم کرد. رئیس فدراسیون والیبال در ادامه به انتظارات مردم از والیبال ایران اشاره کرد و یادآور شد: این رشته ورزش علاقمندان بسیاری زیادی دارد و توقعات مردم باید برآورده شود. مردم مطمئن باشند تمام تلاش خود را برای انتخاب بهترین فرد به عنوان سرمربی تیم ملی کشور خواهیم کرد تا بتوانیم آن‌شاءالله در المپیک ۲۰۲۰ به مرحله نهایی (چهار تیم برتر) صعود کنیم. وی با یادآوری برخی شرایط فدراسیون برای انتخاب سرمربی گفت: به دنبال مربیان هستیم که سابقه درخشان در المپیک، لیگ جهانی و مسابقات والیبال قهرمانی جهان داشته باشند. داوورزی تأکید کرد که انتخاب سرمربی کار ساده‌ای نیست و باید فاکتورهای متعددی را مدنظر داشته باشیم. کشورهای روسیه و فرانسه نیز هنوز با کسی به توافق نهایی نرسیدند و این موضوع نشان می‌دهد که انتخاب سرمربی پرسوسه‌ای زمان‌بر است، ولی فدراسیون والیبال تلاش می‌کند که هر چه زودتر این مسیر به پایان برسد.

۳

بعد از جلسه در وزارت ورزش؛

علی اکبر طاهری در پرسپولیس ماندنی شد

بعد از حرف و حدیث فراوان در خصوص ادامه همکاری سرپرست پرسپولیس، طاهری روز گذشته حکم ادامه فعالیتش در این تیم را دریافت کرد. به گزارش ورزش سه، مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان در بررسی شرایط ادامه همکاری علی اکبر طاهری، رای به ادامه حضور این سرپرست در باشگاه پرسپولیس را صادر کرد و به همین منظور طاهری از ساعت ۸:۳۰ دقیقه صبح روز گذشته در وزارت ورزش و جوانان جلسه‌ای با ناصره‌الله سجادی، معاون وزارت ورزش و جوانان در خصوص برنامه‌های خود به گفتگو نشست و در پایان طی حکمی ادامه همکاری اش با پرسپولیس به امضا رسید. این در حالی است که طی روزهای اخیر شایعات زیادی پیرامون تغییر در هیأت مدیره پرسپولیس به گوش می‌رسید و البته سلطانی فر در گفتگوهای خود ضمن تکذیب این مساله، با بر شردن توانایی‌های هیأت مدیره و سرپرست این باشگاه اعلام کرده بود تصمیمی برای جابه‌جایی نخواهد داشت. با این‌حال نامه باز نشستگی علی اکبر طاهری می‌توانست او را از عنوان مدیر دولتشاهز سمت سرپرستی این باشگاه دور کند. اما در نهایت حکم ادامه همکاری طاهری با این باشگاه صادر شد.

۲

تورج ملک‌محمدی؛

دو پینگ با با جان زاده شهر بور اعلام شد

ریس کمیته پزشکی فدراسیون کشتی با تأکید بر این که دو پینگ با با جان زاده در جام جهانی شیراز اتفاق افتاده است گفت: نتیجه دو پینگ او شهر بور ماه به اعلام شد اما به دلیل قطعی نبودن رای نمی‌توانستیم آن را رسانه‌ای کنیم. تورج ملک‌محمدی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره دو پینگ بشیر با با جان زاده، سنگین وزن تیم ملی کشتی فرنگی ایران، اظهار کرد: وی درباره علت تأخیر هشت ماهه در اعلام دو پینگ با با جان زاده، گفت: این موضوع در دست فدراسیون یا نانو نیست، بلکه مدیریت آن بر عهده آژانس جهانی مبارزه با دو پینگ است. نمونه‌گیری انجام شده از با با جان زاده در جریان جام جهانی شیراز و توسط ماموران ایرانی نانو گرفت شد و نمونه‌ها به خارج از کشور ارسال شد. ملک‌محمدی افزود: البته شهر بور ماه امسال به فدراسیون کشتی اعلام شد با با جان زاده دو پینگ کرده است، اما بر اساس قانون تازه‌مانی که رای قطعی صادر نشود ما نمی‌توانستیم آن را اعلام کنیم، در حال حاضر رای قطعی اعلام شده و او به دلیل ارتکاب به دو پینگ با محرومیت چهار ساله از حضور در کشتی مواجه شده است. بر همین اساس نیز ما این رای را اعلام کرده‌ایم!

خروج سلول‌های قدیمی خط چهارم کارگاه احیاء شرکت آلومینیوم از مدار تولید



دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اراک نیز در این آئین گفت: همکاری شرکت ایرالکو در خروج سلول‌های فرسوده از مدار تولید در ۲ سال گذشته قابل قبول است. فر شهید محمد حسینی طاهری افزود: دستگاه قضایی استان مرکزی در گذشته چندین بار اخطارهای متعددی مبنی بر خروج سلول‌های قدیمی ایرالکو داده بود، اما، مدیریت این شرکت نسبت به دستور قضایی کوتاهی می‌کرد. وی ادامه داد: تولید منهای رعایت الزامات زیست محیطی نه تنها مفید نیست بلکه جوامع را نابود می‌کند و صنعتگران تکلیف دارند در این زمینه تمامی همکاری را برای ترمیم آسیب‌ها و بهبود شرایط به کار بگیرند.

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان مرکزی نیز در این آئین گفت: خروج خط چهارم کارگاه احیاء شرکت آلومینیوم ایران از مدار تولید نقش مهمی در صرفه جویی انرژی به دنبال دارد که این مهم مصداق بارز اقتصاد مقاومتی است. حسینیعلی ابراهیمی کارنامی افزود: بر اساس گزارش ارائه شده از سوی مدیریت شرکت ایرالکو، خروج این خط از مدار تولید و جایگزینی آن با تجهیزات روز بیش از هفت در صد تولیدات

این شرکت را افزایش می

دهد، ضمن آنکه به طور

مستقیم در کیفیت هوای

اراک نیز اثر دارد.

وی اضافه کرد: با خروج خط

سوم کارگاه احیاء از مدار

تولید که سال گذشته انجام

شد، بسیاری از پارامترهای

اندازه‌گیری آلودگی هوا

به خصوص پارمتر h۲ که

نگرانی مردم و اداره کل

حفاظت محیط زیست را به دنبال داشت به میزان استاندارد رسید.

شرکت آلومینیوم ایران (ایرالکو) بزرگ‌ترین تولیدکننده شمش‌های آلومینیومی کشور است که در سال ۱۳۵۱ در اراک تاسیس شده است.

این شرکت در مجموعه فضای کارگاهی به وسعت ۲۳۲ هکتار در یکومتر ۵

جاده اراک-تهران واقع شده است.

پیشخوان

ماموریت نصرالله سجادی تمدید شد

ماموریت نصرالله سجادی معاون قهرمانی و ورزش حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان برای ادامه فعالیت در این وزارتخانه، برای یکسال دیگر تمدید شد. به گزارش ایسنا، دانشگاه تهران در نامه‌ای به تاریخ ۲۳ آذر ۹۵ خطاب به وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد که از ۴ مهر ۹۵ تا ۴ تیر ۹۶ با تمدید ماموریت نصرالله سجادی در وزارت ورزش و جوانان موافقت شده است. پیش از این وزارت ورزش و جوانان در نامه‌ای به تاریخ ۱۷ آذر ۹۵ خطاب به دانشگاه تهران، تمدید ماموریت نصرالله سجادی معاون ورزش حرفه‌ای و قهرمانی این وزارتخانه را درخواست کرده بود.

دو فرنگی کار دیگر در اردوی تیم ملی

دو کشتی‌گیر دیگر به جمع نفرات حاضر در اردوی تیم ملی کشتی فرنگی اضافه شدند. به گزارش مهر، اردوی تیم ملی کشتی فرنگی از روز ۷ دی ماه در محل خانه کشتی شماره یک تهران آغاز شده و تا روز ۱۷ دی ماه ادامه خواهد داشت. بر این اساس سید مصطفی صالحی زاده در وزن ۹۸ کیلوگرم و مهرداد مردانی در وزن ۵۹ کیلوگرم از خوزستان به جمع نفرات حاضر در این اردو اضافه شدند.

رقابت هوگو بویشان برای تیم ملی

مسابقات آزاد کشوری رده‌سنی جوانان و بزرگسالان برای شرکت در رقابت‌های انتخابی تیم ملی تکواندو در دو گروه مردان و زنان برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا، مسابقات آزاد کشوری رده‌سنی جوانان و بزرگسالان نیمه اول بهمن‌ماه و در دو گروه مردان و زنان در خانه تکواندو برگزار و مدال‌آوران این دوره و منتخبین کادرفنی به مسابقات انتخابی وارد و در اردوی تیم‌ملی دعوت می‌شوند. زمان ثبت نام، زمان دقیق برگزاری و اطلاعات تکمیلی این دوره از مسابقات از طریق بخشنامه متعاقبا اعلام خواهد شد.

آغاز پلی آف سوپر لیگ بسکتبال بانوان

دور رفت از رقابت‌های پلی آف سوپر لیگ B بسکتبال بانوان با برگزاری چهار دیدار برگزار می‌شود. تیم‌های آرارات اصفهان، هیأت بسکتبال سستند، دانشگاه گلستان، باژوندبوشهر، هیأت بسکتبال مشهد، بال شیراز، نار سینا تهران و ستایش تهران هشت تیم صعودکننده به مرحله پلی آف رقابت‌های سوپر لیگ B بسکتبال بانوان هستند.

شکست شهرداری کاشان در هلند

تیم هندبال شهرداری کاشان در اولین مسابقه خود در تورنمنت بین‌المللی هلند برابر نماینده کشور میزبان شکست خورد. به گزارش مهر، تورنمنت بین‌المللی هندبال هلند از روز سه شنبه هفتم دی ماه با حضور هشت تیم در دو گروه آغاز به کار کرد که تیم شهرداری کاشان نماینده باشگاهی کشورمان در این رقابت‌ها در اولین مسابقه خود در گروه دوم به مصاف تیم اوسلی لیونز هلند رفت. تیم شهرداری کاشان در این مسابقه با نتیجه ۳۱ بر ۲۳ مغلوب رقیب قدرتمنداروبایی خود شد. تیم شهرداری کاشان در گروه دوم این رقابت‌ها با تیم‌های اوسلی لیونز هلند، آرتیستکا آوانکا پرتغال و پولواسرویتی استونی هم‌گروه است. تورنمنت بین‌المللی هندبال هلند از هفتم تا نهم دی ماه برگزار می‌شود.

اهم مطالب خبر

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری استان مرکزی؛ خروج خطوط تولید قدیمی شرکت آلومینیوم ایران از صنعتی دولت تدبیر و امید در دستور کار مدیریت ارشد استان قرار گرفت که مدیریت این شرکت تاکنون همکاری های چشمگیری در راستا داشته است.



خط چهارم کارگاه احیاء شرکت آلومینیوم ایران با حضور مدیر عامل شرکت آلومینیوم ایران (ایرالکو)، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی، دادستان اراک، مدیر کل سازمان حفاظت محیط زیست استان مرکزی و جمعی از متخصصین و کارشناسان از مدار تولید خارج شد.

مجید پور عطار مدیر عامل شرکت آلومینیوم ایران (ایرالکو) در مراسم خروج سلول‌های قدیمی خط چهارم احیا از مدار تولید گفت: تکنولوژی جدید مورد استفاده در شرکت آلومینیوم که با کمک کارشناسان و متخصصین ایرانی و سرمایه گذاری خارجی به سرانجام رسیده است باعث کاهش مصرف انرژی، کاهش مصرف مواد اولیه و افزایش تولید می‌شود. مجید پور عطار افزود: در حال حاضر تنها یک خط از کارگاه احیا با فناوری فرسوده و قدیمی در مدار است که آن نیز تا پایان سال جاری از مدار تولید خارج می‌شود.

مدیر عامل شرکت آلومینیوم ایران با بیان اینکه امروز ۷۲ سلول الکترولیز از مدار خارج شده است که با حساب سلول‌های خارج شده در تابستان جمعا ۱۴۸

اهم مطالب خبر

مدیر کل حفاظت محیط‌زیست استان مرکزی؛ براساس گزارش ارائه‌شده از سوی مدیریت شرکت ایرالکو، خروج این خط از مدار تولید و جایگزینی آن با تجهیزات روز بیش از هفت در صد تولیدات این شرکت را افزایش می‌دهد، ضمن آنکه به طور مستقیم در کیفیت هوای اراک نیز اثر دارد.

سال به عنوان نخستین

تولیدکننده آلومینیوم در ایران و خاورمیانه شناخته می‌شود که با تلاش متخصصین و کارشناسان ایرانی بعد از انقلاب نیز علیرغم تحریم‌ها و تلاش برای جلوگیری از توسعه کشور چراغ این صنعت روشن بود است بیان کرد: وجود این صنعت سبب نگرانی‌هایی برای مردم اراک شده است که به جای دعوای‌ای حاصل و پسر هزینه با بکارگیری